



Til alle beboerne i
Ejendommen Uppsalahus

21. april 2010
AK/dm

Vedr.: Information om postkasser mv.

Kære beboere,

Som I fik oplyst i infoskrivelse af 21. januar 2010 så har der fundet en byggesagsbehandling sted vedrørende placering af postkasserne i anlægget for Roskildevej 94, 96 og 98 og den blev afgjort lige før påske, hvor ansøgningen er blevet godkendt.

Samtidig er bestyrelsen m.fl. nået frem til en postkassetype, som er pæn og som egner sig godt til udendørs brug, og tillige en pladsbesparende postkasse til indendørs, som fylder mindre i dybden end andre standarder, da der er tale om en skråstillet postkasse.

Postkasserne er lysegrå, og de bliver leveret inkl. 6-stiftet rukolås, der kan omstilles til alle typer rukonøgler.

Hele anlægget udendørs og indendørs forventes at være færdigt senest ultimo maj. I har fået dispensation fra rette myndigheder til udgangen af maj. Selve støbningen af det lille fundament, som postkasserne til Roskildevej skal stå på, vil blive påbegyndt én af de allernærmeste dage.

Alle ejerne vil pr. 1. juni 2010 blive opkrævet betaling af postkasserne med et rundt beløb på 800 kr. inkl. lås og nøgle. Et overskydende beløb, som er merudgiften vedrørende postkasseanlægget i haven, vil blive udgiftsført i regnskabet med ca. 30.000 kr.

Som bekendt så kan alle beboere, der er ældre end 65 år eller bevægelseshandicappede, få bragt deres post op til døren ved henvendelse til Frederiksberg hovedpostkontor. Med hensyn til dagbladene så kan man ved henvendelse til sit dagblad sikre sig at, avisen også bringes helt op til døren.



Endelig kan man påføre sine postkasser en mærkat der udleveres fra posthuset, hvor der står ”nej tak til reklamer”.

Diverse tiltag

Når postkasseopsætningen er slut, så vil der blive foretaget hovedrengøring i alle 11 opgange fra anden sal og ned. Undtaget herfra er den opgang, hvor der er truffet beslutning om malermæssig istandsættelse som en prøveopgang.

Nærmere besked om proceduren ved fastlæggelse af farve og udseende, vil I få snarest, samtidigt med at I tillige kan få information, om hvad der eventuelt forestår af tiltag, efter at vinteren omsider har forladt os. Forårs-skønhedsbehandlingen af haven er påbegyndt.

Til slut et hjertesuk fra jeres viceværter særligt rettet til beboere, der kan finde på at smide cigaretskodder og cigaretpakker udover altanerne. Efter at sneen er smeltet er der kommet rigtig meget til syne. Endvidere bedes om at alle pakker deres affald godt ind, før det smides i skakten til stor glæde for de der ellers skal stå og samle affald af enhver art op i skaktrummet.

Med venlig hilsen
På bestyrelsens vegne

Anette Kirkeskov